
        空き状況のお知らせ         
現在、曜日により若干の余裕があります。 

要介護 1～5の新規利用のご紹介並びに、利用日の追加等も 

可能です。 

体調に不安のある方は短い時間での利用も可能です。 

      お気軽にお電話でお問合せ下さい      
 

12 月は、おやつ会とクリスマス会を行いました。おやつ会ではデイの畑で取れたさつまいもを使用し

【さつまいも餅】を作りました！丸めてホットプレートで焼き、みたらし餡をかけ頂きました🍠美味しいと好
評でした！来年も美味しい野菜を作りたいと思います！！！ 

クリスマス会では八戸幼稚園様、大館中学校吹奏楽部様、木の実園様、長者小学校吹奏楽部様が来設し

歌や踊りを見せて頂きました🎵園児と一緒に手遊びをしたり流行りの ado や CreeｐyNuts 馴染みの

演歌のメドレーなどを披露してくださり、利用者職員共に一緒に歌ったり手拍子しながら楽しい時間を過

ごす事ができました。102歳の利用者は涙を流し喜ばれていました。 

皆様から元気をもらい素敵なクリスマス会となりました。 

        デイサービスの営業について          

毎週月曜日～土曜日まで営業しており、祝日も営業しております。 

地域の中の身近な施設として、介護に関するご相談、 

施設見学等も受付しております。 

 
. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

        体験利用を受け付けしています         
・ご自宅まで送迎いたします         ・お風呂に入れます  

※ご不明な点はケアマネジャーか施設へお気軽に 

お電話でお問合せください。 

※事前にご予約ください。 

 

サンシャインデイサービス通信  
発行日 令和 7年 1月 1日 第 178号 

デイサービスからのお知らせ

２  

【初詣】 

を予定しています。 

1月の行事 

新しい 1 年が始まり今年も皆様の笑顔を見られるのを楽し

みにしています。職員一同楽しい日々を送れるよう努めて

まいりますのでよろしくお願いいたします。 

これもひとえにご利用者様、ご家族様、地域の皆様のご理

解、ご支援の賜物と存じます。心より御礼申し上げます。 


